ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 200с. Зоркальцево
РЕШЕНИЕ № 04
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

________________

___________________

  104-е собрание II-го созыва

О передаче Совета Зоркальцевского сельского поселения

 отдельных полномочий Счетной палате муниципального

образования «Томский район»

В соответствии Решением Думы Томского района от 29.02.2012 № 116 «О Соглашениях о передаче Счетной палате муниципального образования «Томский район» полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений, входящих в состав Томского района, по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Передать отдельные полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета

      2. Рекомендовать председателю  Совета Зоркальцевского сельского поселения заключит соглашение о передаче полномочий Счетной палате муниципального образования «Томский район».

      3. Направить настоящее решение Главе поселения  (Главе Администрации) для опубликования в информационном бюллетени и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

11.03.2012г.

с. Зоркальцево

11.03.2012

PAGE
1